
quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 111/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0097/2019 – DISPENSA N.º 035/2019 
CONTRATO N.º 111/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Elson Gonçalves Cardoso da Silva – 
CPF: 639.213.245-72 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços de colocação de forro em PVC em escolas da rede municipal – VALOR R$:
8.596,00 (oito mil, quinhentos e noventa e seis reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15, Atividade: 2.028, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.36.99 e Fonte de Recursos: 01; – VIGÊNCIA: 19/07/2019 a 
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 19/07/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56FCFB0C457B56891139FC1C97F50A45



quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 109/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0096/2019 – DISPENSA N.º 034/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: PEIXOTO MONTEIRO 
ENGENHARIA  LTDA – CNPJ: 15.191.380/0001-66 – OBJETO: contratação de pessoa jurídica para 
elaboração de projetos executivos complementares da reforma do Hospital Municipal de Uauá - VALOR R$: 
12.5000,00 (doze mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16 
- Atividades: 2.013 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.23 e Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 17/07/2019 
a 30/09/2019 – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56FCFB0C457B56891139FC1C97F50A45


		2019-08-07T16:55:25-0300




